ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ                 КОМИССИИ ТОЛМАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЖСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 июня   2019 года                                                       № 348

Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов в совет депутатов муниципального образования Толмачевское городское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с  пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 5 статьи 9 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 года № 20-оз  «О муниципальных выборах в Ленинградской области», с пунктом 1 статьи  35 Устава    Толмачевского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и  в связи с вступлением в силу 4 мая 2019 года решения совета депутатов Толмачевского городского поселения от 14 марта 2019 года № 213 «О внесении изменений в Устав Толмачевского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района РЕШИЛА:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов муниципального образования  Толмачевское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области для проведения выборов депутатов муниципального образования  Толмачевское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложениям 1, 2.
2. Не позднее 6 июня 2019 года представить вышеуказанную схему многомандатных избирательных округов для утверждения  в совет депутатов муниципального образования  Толмачевское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                  Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова